
ZARZĄDZENIE NR 123/2019 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 31 maja  2019 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody Wójta Gminy Damnica za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz za osiągnięte wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z § 5 ust. 2 Uchwały Nr VII/58/2019 

Rady Gminy Damnica  z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za osiągnięte wyniki sportowe ( Dz. U. z 2019 r., poz. 

2100) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury oraz za osiągnięte wyniki sportowe przyznaje się nagrody: 

 

1) Panu Przemysławowi Runowskiemu, w kwocie 2 000,00 zł; 

2) Panu Krystianowi Wiśniewskiemu w kwocie 1 500,00 zł; 

3) Panu Tomaszowi Domańskiemu w kwocie 1 500,00 zł; 

4) Panu  Dariuszowi Seweryńskiemu w kwocie  1 500,00 zł; 

5) Pani Paulinie Talenta w kwocie 1 000,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


